
 

CROCE     ROSSA     ITALIANA 
Comitato di Gavi  

Organizzazione di Volontariato 
Via Bosio 2    15066 Gavi 

Partita IVA/Codice Fiscale    02423580063          
 0143  643070   –   Fax  0143 643612 

                                                 E-mail   gaviligure@cri.it  Pec   cl.gaviligure@cert.cri.it 

 

 
COMITATO CRI DI GAVI 

 
PROVVEDIMENTO COMISSARIALE  N. 1 DEL 2 MARZO 2021 

 

Oggetto : Presa d’atto commissariamento della Croce Rossa Italiana Comitato di Gavi e conferma 

dei delegati e dei responsabili obbiettivi ed attività. 

 

      Visto il D.Lgs. 28 settembre 2012 n. 178 e ss.mm.ii; 

vista l’Ordinanza Presidenziale 1 agosto 2014 n. 229 di approvazione dello Statuto-tipo dei 

Comitati Locali a norma del citato Decreto Interministeriale 16 aprile 2014, così come 

modificata con Ordinanza Presidenziale 10 settembre 2014 n. 249; 

richiamato lo Statuto-tipo dei Comitati CRI, adottato ai sensi dell’art. 2 del D.M. 16 aprile 

2014 e degli artt. 21.14 e 30.1 dello Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana 

depositato in data 5 novembre 2019 – Rep. 111110; 

visto il verbale del 20/02/2020 di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di 

Gavi a seguito delle risultanze delle Elezioni tenutesi in data 16 febbraio 2020; 

visto il verbale di assemblea del Comitato n. 15 del 28/09/2020 ad oggetto “presa atto delle 

dimissioni del Presidente del Comitato di Croce Rossa di Gavi; 

vista la richiesta di Commissariamento del Comitato di Gavi da parte del Comitato Regionale 

del Piemonte prot. n. 271 del 12/01/2021; 

Vista la comunicazione, pervenuta in data odierna tramite la piattaforma GAIA, di delega, a 

partire dalla data odierna, a Commissario per il Comitato di Gavi riferita alla Delibera n. 8 del 

19/02/2021 del Consiglio Direttivo Nazionale di commissariamento della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Gavi e di nomina a Commissario del Volontario Colombino Giorgio; 

Viste le disposizioni di cui agli articoli 29.5 e 29.6 dello Statuto adottato in data 5 novembre 

2019; 

Ravvisata la necessità di nominare, al fine di poter garantire la continuità dei servizi resi, i 

delegati, responsabili, referenti delle attività, per il Comitato di Gavi, come da richiesta giunta 

tramite la piattaforma GAIA 

 

DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, 

 

1. Di prendere atto del commissariamento della Croce Rossa Italiana Comitato di Gavi e di 

nomina a Commissario del sottoscritto Colombino Giorgio; 

2. Di confermare i delegati, referenti e responsabili delle attività espressi precedentemente  alla 

propria nomina a Commissario e già iscritti sulla piattaforma GAIA. 

 

Gavi, 02 marzo 2021 

 

         Il Commissario  

      Comitato CRI di Gavi 

  Giorgio Tomaso Colombino 

Originale F.to 


